
1 
 

Uchwała Nr XLIX / 473 / 17  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30  listopada 2017r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 )  Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej XXXIX/342/16  

z dnia 29 grudnia 2016  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2017: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 463.692,11 zł:   

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 67.480,00 zł,  

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 
 

o kwotę 

 
 

21.000,00 zł,  
 §  0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
 

5.000,00 zł,  
      

c) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0320 - Wpływy z podatku rolnego o kwotę 8.100,00 zł, 

 § 0330 - Wpływy z podatku leśnego o kwotę 26.229,00 zł,  

 § 0340 - Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

o kwotę 121.736,00 zł,  

 § 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

o kwotę 106.000,00 zł,  

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

15.500,00 zł, 
 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

 

 

 

 

 

 



2 
 

charakterze  

o kwotę 

 

15.342,38 zł,  

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę  1.400,00 zł,  

 § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 0,55 zł,  

 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
886,01 zł,  

 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnych 

o kwotę  1.600,00 zł,  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 32.650,17 zł,  

      
e) Dział 855 - Rodzina   

 §  0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
5.768,00 zł,  

      
f) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

35.000,00 zł,  
      

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 70.218,40 zł :   

 Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

16.300,00 zł,  
 § 2059 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

53.918,40 zł,  

   

3) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.816.800,00 zł :   

 Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

1.816.800,00 zł, 

      



3 
 

4) zmniejsza się wydatki o kwotę  8.224.286,40zł, w tym: 

bieżące o kwotę  1.652.286,40 zł 

majątkowe o kwotę  6.572.000,00 zł 

  

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz.  60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 411.600,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 411.600,00 zł   

 Rozdz. 60095 - Pozostała działalność o kwotę 3.600,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 3.600,00 zł   

      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 32.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 32.000,00 zł   

      

c) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 327.050,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 327.050,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 327.050,00 zł 

  

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę  10.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

      

d) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 23.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 20.500,00 zł, w tym : wynagrodzenia i składki od 
nich – 3.500,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 
17.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 2.500,00 zł 

  

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 18.600,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 18.600,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 1.500,00 zł, wynagrodzenia i składki od nich – 3.600,00 zł, 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych –13.500,00 zł 

  

      

e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 3.800,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 3.800,00 zł   

      



4 
 

f) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 78.718,40 zł, 

- Wydatki bieżące – 73.918,40 zł, w tym: dotacje – 20.000,00 zł, wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na 
programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 – 
53.918,40 zł 
- Wydatki majątkowe – 4.800,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 116.300,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 116.300,00 zł, w tym: dotacje – 100.000,00 zł, 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 16.300,00 zł 

  

 Rozdz. 80105 - Przedszkola specjalne o kwotę 10.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: dotacje – 10.000,00 zł   

 Rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 20.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: dotacje – 20.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę  22.018,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 9.018,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 9.018,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 13.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

350.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 350.000,00 zł, w tym: dotacje – 350.000,00 zł   

 Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w  szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

982,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 982,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 982,00 zł 

  

      

g) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 37.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 37.000,00 zł   

      

h) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 56.398,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 56.398,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 1.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych – 55.398,00 zł 

  

 Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

  



5 
 

rentowe o kwotę 15.300,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 15.300,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 15.300,00 zł, 

  

 Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 400.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 400.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 400.000,00 zł 

  

      

i) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 89.300,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 89.300,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich – 89.300,00 zł 

  

      

j) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 8.920,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 4.920,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 4.920,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 4.000,00 zł 

  

      

k) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę 2.657.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 2.657.000,00 zł   

 Rozdz. 90019 -Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 

o kwotę 

 

268.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 40.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 228.000,00 zł 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 631.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 631.000,00 zł   

      

l) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 80.000,00 zł 

- Wydatki bieżące – 80.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 80.000,00 zł 

  

      

m) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 2.540.100,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 2.540.100,00 zł   

 Rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę 3.600,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 3.600,00 zł   

      

5) zwiększa się wydatki o kwotę 6.800.960,11 zł, w tym:    



6 
 

bieżące o kwotę 2.174.531,11 zł 

majątkowe o kwotę  4.626.429,00 zł 

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 674.756,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 674.756,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 674.756,00 zł, 

  

 Rozdz.  60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.687.700,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.687.700,00 zł   

      

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 165.480,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 157.480,00 zł, w tym : wynagrodzenia i składki od 
nich – 67.480,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 
90.000,00 zł, 
- Wydatki majątkowe – 8.000,00 zł,  

  

      

c) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 359.050,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 359.050,00 zł   

      

d) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 55.000,00 zł 

- Wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 25.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł 

  

      

e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 1.140.000,00zł,  

- Wydatki majątkowe – 1.140.000,00 zł   

      

f) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 705.484,93 zł 

- Wydatki bieżące – 695.484,93 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich – 686.100,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 
9.384,93 zł 
- Wydatki majątkowe – 10.000,00 zł, 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 499.786,01 zł, 

- Wydatki bieżące – 439.786,01 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich – 421.800,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 
17.986,01 zł 
- Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł 

  



7 
 

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 34.050,17 zł 

- Wydatki bieżące – 34.050,17 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 34.050,17 zł,  

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę  5.900,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 5.900,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 
zadań statutowych – 5.900,00 zł 

  

 Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w  szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

58,00 zł  

- Wydatki bieżące – 58,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 58,00 zł 

  

      

g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 95.018,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 73.320,00 zł , w tym : wynagrodzenia i składki od 
nich – 73.320,00 zł 
-Wydatki majątkowe – 21.698,00 zł, 

  

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

o kwotę 17.928,00 zł,  

-Wydatki bieżące – 17.928,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich – 17.928,00 zł 

  

      

h) Dział 855 - Rodzina   

 Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 162.988,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 5.768,00 zł, w tym : wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 5.768,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 157.220,00 zł 

  

      

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

 

o kwotę 

 

40.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł   

      

j) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 10.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym : dotacje – 10.000,00 zł   

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 1.100.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 1.100.000,00 zł   

      

k) Dział 926 - Kultura fizyczna   



8 
 

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 47.761,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 35.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 35.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 12.761,00 zł 

  

   

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i 
zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2017 roku” do uchwały wskazanej w ust.1: 
1) W pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł 
dotację dla Miejskiego Ośrodka Kultury na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 
(Dział 921, rozdz. 92109 § 2480), 
2) W pkt. II dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (Dział 801, rozdz.80101 § 2590), 
3) W pkt. II dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – Katolickie 
Przedszkole Niepubliczne „ Ochronka” (Dział 801, rozdz.80104 § 2540),  
4) W pkt. II dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł 
dotację dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (Dział 801, rozdz.80104 § 2590), 
5) W pkt. II dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki oświaty na prowadzenie przedszkola niepublicznego – 
Niepubliczne Przedszkole dla Dzieci z Autyzmem (Dział 801, rozdz.80105 § 2540), 
6) W pkt. II dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na prowadzenie Niepublicznego Językowo-
Naukowego Punktu Przedszkolnego Espero (Dział 801, rozdz.80106 § 2540), 
7) W pkt. II dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 350.000,00 zł 
dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  (Dział 801, rozdz.80149 § 2540), 
8) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 
40.000,00 zł dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (Dział 900, 
rozdz.90019 § 6230). 
 
3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w roku 2017r.” do uchwały wskazanej w ust.1: 
1) Wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne:  

a) pn. „Zakup szczotki do mechanicznego usuwania śniegu” na kwotę 8.000,00 zł (Dział 700, 
rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, 

b) pn. „Zakup tabletów dla potrzeb obsługi sesji Rady Miasta” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 750, 
rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

c) pn.”Budowa wiaty śmietnikowej” na kwotę 10.000,00 zł ( Dział 801, rozdz.80101) – Publiczna 
Szkoła Podstawowa Nr 11, 

d) pn. „Zakup i montaż klimatyzatora” na kwotę 4.920,00 zł (Dział 855, rozdz.85505) – Żłobek Nr 
10, 

e) pn. „Zakup aparatu fotograficznego” na kwotę 6.398,00 zł (Dział 852, rozdz. 85203) – 
Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne :  
a) pn. „PT i przebudowa ul. Karpackiej w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 787.700,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 
b) pn. „PT i rozbudowa ul. Powstańca Filipa Pieli” o kwotę 900.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) 

– Urząd Miasta,  



9 
 

c) pn.”Nabywanie nieruchomości z tytułu wprowadzenia lub zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego” o kwotę 359.050,00 zł (Dział 710, rozdz.71004) – Urząd 
Miasta, 

d) pn.” Termomodernizacja budynku przedszkola” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – 
Publiczne Przedszkole Nr 15, 

e) pn. „PT i przebudowa budynku OSP w Kłodnicy” o kwotę 1.140.000,00 zł (Dział 754, 
rozdz.75412) – Urząd Miasta, 

f) pn. „Przystosowanie budynku DDP nr 1 do przepisów w zakresie bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego” o kwotę 15.300,00 zł (Dział 852, rozdz.85203) – Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej, 

g) pn. „Termomodernizacja budynku żłobka” o kwotę 152.300,00 zł (Dział 855, rozdz.85505) – 
Żłobek Nr 3, 

h) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 40.000,00 zł (Dział 900, 
rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” o kwotę 1.100.000,00 zł 
(Dział 921, rozdz.92195) – Urząd Miasta, 

j) pn. „Budowa boiska do gry w siatkówkę” na kwotę 12.761,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – 
Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się wydatki na zadnie inwestycyjne: 
a) pn. „Nabywanie nieruchomości do zasobu w celu prowadzenia inwestycji gminnych” o kwotę 

32.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70005) – Urząd Miasta, 
b) pn. „PT i przebudowa ul. Korfantego” o kwotę 2.500,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta, 
c) pn. „Przebudowa ul. Limanowskiego” o kwotę 1.400,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta, 
d) pn. „PT i budowa ścieżki rowerowej łączącej os. Pogorzelec z os. Kłodnica” o kwotę 4.500,00 zł 

(Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 
e) pn. „PT i przebudowa ul. Mjr. Henryka Sucharskiego oraz części ulicy Kochanowskiego w 

Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 7.400,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 
f) pn. „PT i przebudowa ul. Marynarskiej” o kwotę 2.500,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta, 
g) pn. „PT i rozbudowa pasa drogowego ul. Żabienieckiej” o kwotę 23.900,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta, 
h) pn. „PT i przebudowa ul. Łokietka” o kwotę 255.500,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd 

Miasta, 
i) pn. „PT i wykonanie przebudowy ul. Wincentego Witosa” o kwotę 2.800,00 zł (Dział 600, rozdz. 

60016) – Urząd Miasta, 
j) pn. „PT i przebudowa pasa drogowego ul. Grunwaldzkiej i Miłej” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 

600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 
k) pn.”PT i przebudowa drogi dojazdowej do budynku przy ul. Szkolnej 17-17A -  dojazd do 

Inkubatora Przedsiębiorczości” o kwotę 5.400,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 
l) pn. „Budowa chodnika w ciągu ul. Szpaków –etap I, II i III” o kwotę 3.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 
m) pn. „PT budowy łącznika pomiędzy ul. Kosynierów i Łąkową oraz przebudowy ul. Bukowej na 

odcinku od nr 31 do nr 51” o kwotę 2.100,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 
n) pn. „PT budowy drogi dojazdowej do ogródków działkowych im. M. Kopernika” o kwotę 

7.600,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miast 



10 
 

o) pn. „Budowa parkingów w ciągu drogi wewnętrznej gminnej – ul. Józefa Bema” o kwotę 
1.400,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

p) pn. „Ochrona różnorodności biologicznej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap I – zabytkowy park w 
Sławięcicach” o kwotę 2.700,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

q) pn. „Skomunikowanie terenu inwestycyjnego „Koźle Port” poprzez budowę drogi wraz z 
niezbędną infrastrukturą” o kwotę 7.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

r) pn. „PT i przebudowa kompleksu ulic: Plebiscytowej, Lompy, Słonecznej, Krótkiej, Wąskiej i 
Pustej; etap II” o kwotę 2.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

s) pn.”Koncepcja budowy przejścia pieszo-rowerowego przez ul. Xawerego Dunikowskiego przy 
stacji paliw”  o kwotę 6.900,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

t) pn. „Ochrona różnorodności biologicznej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap II” o kwotę 3.500,00 zł 
(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

u) pn. „PT i wykonanie przebudowy ul. Przodowników Pracy” o kwotę 19.500,00 zł (Dział 600, 
rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

v) pn. „PT i wykonanie miejsc postojowych na zapleczu budynku UM przy ul. Piramowicza” o 
kwotę 3.600,00 zł (Dział 600, rozdz.60095) – Urząd Miasta, 

w) pn. „PT przebudowy budynku oficyny Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32A” o kwotę 
2.500,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

x) pn. „Wykonanie projektu technicznego wału przeciwpowodziowego wraz z zastawką na potoku 
Lineta od ul. Głubczyckiej do ul. Chrobrego” o kwotę 3.800,00 zł (Dział 754, rozdz.75414) – 
Urząd Miasta,  

y) pn. „Termomodernizacja budynku ZSM nr 1 oraz montaż kolektorów słonecznych służących do 
podgrzewania ciepłej wody użytkowej” o kwotę 800,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd 
Miasta, 

z) pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku świetlicy szkolnej” o kwotę 4.000,00 zł 
(Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta,  

za) pn. „Termomodernizacja budynku PG nr 1 oraz montaż kolektorów słonecznych służących do 
podgrzewania ciepłej wody użytkowej” o kwotę 7.800,00 zł (Dział 801, rozdz.80110) – Urząd 
Miasta, 

zb) pn. „PT i wykonanie zagospodarowania sportowego na terenie PG nr 3” o kwotę 2.600,00 zł 
(Dział 801, rozdz.80110) – Urząd Miasta, 

zc) pn. „PT zagospodarowania sportowego na terenie PG nr 4” o kwotę 2.600,00 zł (Dział 801, 
rozdz.80110) – Urząd Miasta, 

zd) pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 37.000,00 zł (Dział 851, rozdz.85195) – Urząd Miasta, 
ze) pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową Żłobka nr 6” o kwotę 4.000,00 zł (Dział 855, 

rozdz.85505) – Urząd Miasta,  
zf) pn. „ Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze gminy” o kwotę 2.657.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz. 90015) – Urząd Miasta,  
zg) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze gminy” o kwotę 228.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz. 90019) – Urząd Miasta, 
zh) pn. „Zagospodarowanie placu przy ulicy Traugutta” o kwotę 230.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 

90095) – Urząd Miasta, 
zi) pn. „PT i budowa placu zabaw z urządzeniami fitness w sąsiedztwie Domu Dziennego Pobytu nr 5 

NASZ DOM ul. Kościuszki – etap I i II” o kwotę 2.400,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd 
Miasta, 

zj) pn. „PT i przebudowa schodów do parku przy wlocie ul. Dunajewskiego” o kwotę 15.000,00 zł 
(Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 



11 
 

zk) pn. „Poprawa jakości środowiska miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu poprzez rozwój terenów 
zielonych – zadanie dofinansowane w ramach Regionalnego Programu Infrastruktury i 
Środowiska 2014-2020” o kwotę 159.800,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

zl) pn. „Rozbudowa placu zabaw – modernizacja terenu rekreacyjnego w Sławięcickim parku” o 
kwotę 129.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

zm) pn. „Wykonanie mini miasteczka drogowego w celach edukacyjnych dla najmłodszych dzieci 
(plac zabaw przy ul. Zwycięstwa)” o kwotę 1.600,00 zł  (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

zn) pn. „Strefa Historii i Inspiracji - remont bunkra na os. Blachownia” o kwotę 5.700,00 zł (Dział 
900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

zo) pn. „Budowa mini tężni solankowych na terenie rekreacyjno-sportowym przy ul. Wieczorka – etap 
I” o kwotę 67.600,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

zp) pn. „Wzmocnienie potencjału inwestycyjnego Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego poprzez 
uzbrojenie terenów inwestycyjnych – Pole Południowe” o kwotę 10.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 
90095) – Urząd Miasta, 

zq) pn. „Zakup parowozu” o kwotę 900,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta,  
zr) pn. „Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Damrota” o kwotę 9.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 

90095) – Urząd Miasta, 
zs) pn. „Kędzierzyńsko-Kozielskie centrum aktywności” o kwotę 2.468.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Urząd Miasta, 
zt) pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego typu „Orlik” na osiedlu Rogi. Etap I” o kwotę 22.400,00 zł 

(Dział 926, rozdz.92601) – Urząd Miasta, 
zu) pn. „Budowa boiska do piłki nożnej ze sztucznej trawy (typu Orlik) na terenie rekreacyjno-

sportowym przy ul;. Wieczorka” o kwotę 49.700,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Urząd Miasta, 
zv) pn. „PT remontu i termomodernizacji dachu budynku „Domu Sportowca” na osiedlu Cisowa w 

Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 700,00 zł (Dział 926, rozdz.92695) – Urząd Miasta, 
zw) pn. „PT budowy boiska na stadionie w Blachowni” o kwotę 2.900,00 zł (Dział 926, rozdz.92695) 

– Urząd Miasta. 
 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 


